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Seniorska Bowlingova Liga 2013/2014 - 04. kolo

Druzstvo

Veterani Slovfruit KoSice
GBK - MAAD

Tyrnavia bowlers
Veterani TATRY
Stabilita BNC

Vetrerani SPIS

Pin Killers - Blue Team
Seniori BK Zilina

BK Viliams Komarno

Elektro a spol Zilina

Druzstva v kole

Vyhry
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Remizy
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Zapasy
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Kolky
7040
6955
6924
6555
6770
6537
6480
6245
6304
6133

Body
50.0
47.0
44.0
37.5
34.0
31.0
25.0
24.0
20.5
12.0


www.bowlingtournament.eu
http://www.tcpdf.org
www.bowlingtournament.eu

